
Název Věk Kolik Hráču Čas Jaký typ hry
Duch od 8 2 až 8 20 až 30 min Stolní

Osadníci Katanu zakladní od 10 3 až 4 75 min Stolní desková

Osadníci Katanu doplňková sada od 10 3 až 6 75 min Stolní desková

Osadníci Katanu námořníci od 12 3 až 4 90 min Stolní desková

Osadníci Katanu Atlantis od 10 3 až 4 75 min Stolní desková

Othello od 8 2 Stolní desková

Noemova archa ( pro nejmenší ) od 5 2 až 4 15 min Stolní desková

Abalone od 7 2  Stolní desková

Západní čehy ( vědomostní ) od 12 2 až 6 30 min Vědomostní 

Čtyřlístek od 5 2 až 4 15 min Stolní desková

Bum ! od 12 2 až 12 Slovní

Přestav si! od 12 3 až 8 30 min Stolní 

Alhambra od 8 2 až 6 45 až 60min Stolní desková

Dostihy a zázky od 8 2 až 6 60 min Stolní desková

Monopoly od 8 2 až 8 60 min Stolní desková

Trans Amerika od 8 2 až 6 30 min Stolní desková

Marco polo od 8 2 až 5 Stolní desková

Roulette Monaco

Veká hora moudrosti od 5 2 až 6 35 až 45 min Stolní vědomostní

Poštovní kurýr od 10 2 až 4 60 min Stolní desková

Tyrolean Roulette od 6 2 Stolní

Bang od 8 4 až 7 20 až 40min Karetní

Stampede od 6 2 až 4 12 min Karetní

Coloretto od 8 3 až 5 30 min Karetní

Ramses II od 8 2 až 5 Stolní

Under the Ground ( krtek ) od 8 2 až 4 Stolní

Grabolo od 8 2 až 6 Karetní

Magnetické piškvorky na cesty od 8 2 Cestovní

Krycí jména od 10 2 až 8 15 min Stolní karetní

Kloboučku hop od 4 2 až 4 Stolní

Veselé chobotnice od 4 2 až 5 10 min Stolní

Věže! od 6 2 až 4 Stolní



Barrel of Laughs od 5 2 až4 10 až 20 min Stolní

Ligretto od 8 2 až 4 10 min Karetní

Dobble 3x od 6 2 až 8 Karetní

Uno od 8 2 až 8 Karetní

Sabotér od 8 3 až 10 30 min Karetní

Sabotér rozšíření od 8 3 až 10 30 min Karetní

6Bere ! od 10 2 až 10 45 min Karetí

Ubongo od 8 2 až 4 20 až 30 min Stolní

Malý princ od 8 2 až 5 25 min Stolní

Bystro Očko od 6 2 až 6 10 min

Decrypto od 12 3 až 8 30 min

Carcassonne od 8 2 až 5 30 až 45 mín Stolní

Turbulento od 4 2 až 4 10 až 15 min

Cesta Domů od 5 2 až 6 30 min Stolní

Sport § Fun od 3 2 až 4 Venkovní

Žahour ( Země město ) od 8 2 až 6 Strategická Stolní

Scrabble od 10 2 až 4 Stolní slovní

Aktivity od 12 2 až 16 Stolní

Aktivity 2 od 12 2až 16 Stolní

Aktivity Junior od 8 2 až 10 Stolní

Janga od 8 2 až 6

Alias party od 11 11 Stolní

Želví závody od 5 2 až 5 20 min Stolní desková

Fotbal od 8 2 30 až 60 min Stolní 

100 her ( Dáma,Mýln, Človeče nezlob se! ) od 4 2 a víc 20 až 60 min Stolní

Námořní bitva od 7 2 Stolní

Patchwork od 8 2 30 min Stolní

Dobble ( narozeninoví, atřašidelný ) od 6 2 až 8 Karetní

Střelené kachny od 10 3 až 6 20 min Karetní

Uno vodní od 7 2 až 10 Karetní

Záchod od 8 2 Stolní

Hokej od 8 2 až 5 20 min Karetní

Story Cubes ( Vypravěj příběh ) od 8 2 až 6 30 min Kostky



Moderní Logická Hra od 8 2 20 min Stolní

CABO od 8 2 až 5 30 min Karetní

6bere! od 8 2 až 6 25 min Stolní desková

AZUR od 8 2 až 4 30 až 45 min Stolní desková

Scrabble od 10 2 a víc karetní


